
REGJISTRI I I KËRKESAVE 
 

 

Nr. 

Rendor 

(1) 

Data e 

Kërkesës 

(2) 

Objekti i 

kërkesës 

(3) 

Data e 

Përgjigjes 

(4) 

Përgjigja 

(5) 

Mënyra e 

Përfundimit 

të 

përgjigjes 

(6) 

Tarifa 

(7) 

1 

 

 

21.03.2024 Mesatarja e 

fundit fituese 

per cdo 

program 

studimi 

29.03.2024 Kthim përgjigje 

informacionit te kerkuar 

E Plotë 

 

me Email 

Pa 

pagesë 

2 18.02.2024 Mënyra qe 

duhet te 

ndjekur  per te 

hequr dore nga 

bursa e fituar 

per deget 

prioritare 

26.02.2024 Kthim pergjigje informacionit 

te kerkuar 

E Plotë 

 

me Email 

Pa 

pagesë 

 

 

1. Numri rendor i Kërkesave të regjistruara në regjistrin e kërkesave dhe përgjigjeve. 

2. Data e regjistrimit të kërkesës. 

3. Përmbledhje e objektit të kërkesës duke anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi. 

4. Data e kthimit të përgjigjes. 

5. Përmbajtja e përgjigjes duke anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi. 

6. Përgjigja jepet E plotë/E kufizuar/E refuzuar/ E deleguar 

7. Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të 

publikuara nga autoriteti publik. 


